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E-Posta/Duyuru 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğinden alınan bir yazıya atıfla; 19-23 Ekim 
2024 tarihlerinde Fransa/Paris’te düzenlenen SIAL Paris 2024 Fuarına Hububat, Bakliyat, Yağlı 
Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu İhracatçı Birliklerince ortak bir info-stantla katılım 
gerçekleştirildiği bildirilmektedir. 
 
Fuar süresince standımızı ziyaret ederek sektörümüz ve Birliklerimiz hakkında bilgi alan, iş birliği 
talebinde bulunan ve ülkemizden ithalat yapmak istediğini bildiren firmaların iletişim bilgileri ve 
ürün talepleri ile Paris Ticaret Müşavirliği tarafından iletilen İthalatçı Firma Listesinin Ek’te yer 
aldığı ifade edilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter Yrd. 
 
 
 
 
Ek:  
1) SIAL Paris 2024 Kartvizit Listesi (4 Sayfa)  
2) Gıda Ürünleri İthalatçıları Toptancıları SIAL 2024 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:B3C4545A24B349B3C454. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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Sıra No Firma Adı Yetkili İsim Unvan Ülke E-posta Telefon Website Talep Edilen Ürün Açıklama

1 Elena Co - - Arnavutluk co.elena31@gmail.com +355 69 89 75 557 / +355 69 95 89 417 - Beyaz Fasulye Bakliyat ithal etmek istiyor.

2 Groupe Transit Pierre Jodoin Satış Müdürü ABD-Kanada-Avrupa pjodoin@groupetransit.com 1-888-908-7267 www.groupetransit.com - Lojistik konusunda hizmet veriyor.

3 Ekada Corporation Maaz Dada
Satış ve Pazarlama 

Müdürü
Pakistan maazdada@ekadacorporation.com +92 333 321 36 27 www.ekadacorporation.com Zeytin Zeytin vs. ithal etmek istiyor.

4 La Reine du Feuilletage - - Cezayir lareine.feuilletage@gmail.com +213 560 05 57 25 lareine.feuilletage@gmail.com -
Cezayirde çoğunlukla unlu mamuller satan bir 

restoran

5 Ali Ibrahim AL-Husain Trading Co. Hamdy Abdulaal - Suudi Arabistan h.Abdelaal@alhusseinksa.com +96 656 253 50 36 - Genel Gıda Genel gıda ürünleri ithal etmek istiyor.

6 ITC Corporation Abdelrhman Fayed - Mısır Abdelrhman@itc-corporation.com +201100086663 - Genel Gıda Genel gıda ürünleri ithal etmek istiyor.

7 Trust Group
Akram Mohamed 

Almansoury
- Libya info@attiqagroup.com.ly +218912137078 - Genel Gıda Genel gıda ürünleri ithal etmek istiyor.

8 Cereal Puglia Guiseppe Abrescia - İtalya info@cerealpuglia.com +39 080 311 19 35 www.cerealpuglia.com Bakliyat Kırmızı mercimek, nohut ithal etmek istiyor.

9 Noble Sense Majid Cherifi - Fransa majid.cherifi@noblesense.fr +33 6 25 31 63 25 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı ve satıcısı (Yağ, Bakliyat vs.)

10 Teranga Food Ibrahima Basse Genel Müdür Senegal ibasse@terangafood24.com +221 77 332 95 02 - Yağ, Makarna Yağ ve makarna ithal etmek istiyor.

11 Farah Group Company Allain Farah Başkan ABD FarahGroup@aol.com (305) 984 4224 - Makarna Makarna ithal etmek istiyor.

12 Kassas GmbH Malek Kassas - Almanya info@Kassas.eu +49 157 549 1004 - Nohut Nohut, bakliyat ithal etmek istiyor.

13 LALC Union - - Fransa contact@lalcunov.fr 0322 20 66 20 - Süt Ürünleri Süt ürünleri ithal etmek istiyor.

14 Ricmond Traders Inc Adıp Farah - Kanada afarah@ricmondimports.com 416 696 5008 - Kuru Meyve Yüksek kaliteli ürün talep ediyor.

15 EKOR Lukas Homivka - Ukrayna marketing@ekor.net.ua +38 093 594 49 97 ekor.net.ua Bulgur Bulgur ithal etmek istiyor.

16 Style Nuts Co., Ltd Takahiro Yamazaki Pazarlama Müdürü Japonya t.yamazaki@ko-ba.co.jp +81 90 2274 2044 / +81 3 3251 5566 www.stylenuts.co.jp Kuru Meyve
Kuru meyve, bisküvi satıcı firma. Ayrıca, 
kuruyemiş (fındık vs.) ithal etmek istiyor.

17 Sunsalat AB Sufian Mrabet - İsveç Sufian@sunsalat.se +212 622 602 294 www.sunsalat.se Bulgur, Bakliyat
Bulgur, Fasulye, Nohut, Bakliyat ithal etmek 

istiyor.

18 Ramazan BUDAN Ramazan Budan - Fransa budansami9@gmail.com 0534 251 25 88 - Makarna, Bakliyat Makarna ve bakliyat

19 N Calleja Trading Nigel Calleja Yönetici Malta nigel@ncalleja.com +356 2146 2227 / +356 9949 3913 - Genel Gıda Genel gıda toptancısı firma

20 SM Garni Thabet Souad - Fransa smgarnismgarni@gmail.com 09 53 40 91 93 -
Bulgur, turşu, makarna, kuru 

meyve
Bulgur, turşu, makarna, kuru meyve ithal etmek 

istiyor.

21 Eugene Brunel Christophe Meurier Başkan Fransa c.meurier@eugenebrunel.com +33 04 66 59 61 40 www.eugenebrunel.com Zeytin Zeytin satıcısı firma

22 Grupo Damezza Alexandre Castelo Sales Başkan Brezilya ac.sales@terra.com.br - - Makarna Glutensiz makarna ithal etmek istiyor.

23 Geranium Africa Salah Benchaib Genel Müdür Fas geraniumafrica@gmail.com +212 522 621 334 / +212 661 815 123 - Lavaş, Sos Tortilla lavaş ve soslar ithal etmek istiyor.

24 Kebab Factory Manuchar Tabatadze - Malta manuchar@kebabfactory.com.mt 356 275 98037 / 356 998 14050 -
Nohut, Bulgur, Mısır-Ayçiçek 

Yağı, Zeytin
Nohut, Bulgur, Mısır-Ayçiçek Yağı, Zeytin 

alıcısı

25 Himalaya Restaurant - - Fransa - 06 47 60 98 34 - Bakliyat Bakliyat ithal etmek istiyor.

26 Interbro Dorsaf Mezhoud Yönetici Fransa dmezhoud@interbro.fr +336 271 90726 - Baharat Baharat ithal etmek istiyor.

27 West Eunomia Group Snızhana Dıduryk - Ukrayna sdiduryk@weg.in.ua +38 095 153 0660 - Bakliyat Bakliyat satıcısı ve alıcısı firma

28 Guilherme Marzo Guilherme Marzo - Brezilya guilherme@cgmbr.net.br +5511 98485 6042 - Patates unu (tozu) Patates unu ithal etmek istiyor.

29 Reaton Food Marina Plotnikova - Letonya marina.plotnikova@reatonfood.eu +371 28 894 970 / +371 67 023 070 www.reatonfood.eu Bakliyat Bakliyat ithal etmek istiyor.

30 Tipiak Epicerie Karen Tantet - Fransa karen.tantet@tipiak.fr 02 40 32 11 11 www.tipiak.fr Bulgur, kuskus, irmik Bulgur, kuskus, irmik ithal etmek istiyor.

19-23 Ekim 2024 Tarihlerinde Düzenlenen  SIAL Paris 2024 Fuarı TGİ Standını Ziyaret Eden Firma Kartvizit Bilgileri
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31 Conserverie Safaa E-taj Ahmed Genel Müdür Fas stesafaa_d@yahoo.fr +212 536 695 535/36 / +212 661 863 308 www.conserveriesafaa.ma Plastik ambalaj
Plastik ambalaj, meyve kurutma makinesi alıcısı 

firma

32 ZINA'S FINE FOODS Valentin Chelnokov - ABD Valentin@zsalads.com +1 347 247 4648 - Bulgur Bulgur (ince) ithal etmek istiyor.

33 İnezi Amine Mdiker - Fas
amdiker.inezi@gmail.com

a.mdiker@inezi.ma 0032484961957 - Kuruyemiş
Fıstık, hindistan cevizi, humus, badem vs. 

satıcısı firma

34 Ricardi Molknn Ricardi Molknn - Benin / Batı Afrika ricardirichard1@yahoo.fr +229 97 31 59 88 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı

35 Zeynep Crisciti Zeynep Crisciti - İtalya z.kayhan@zandm.it +1 646 258 08 84 - Un, Pirinç Unu Pizza satıcısı firma

36 Shop&Save Market Sam Kuscuoglu - ABD SAMK@SHOPANDSAVEMARKET.COM (708) 657 7225 www.shopandsavemarket.com - Dağıtıcı firma (Distribütör)

37 Porto Sky Group Maher Ceo Çin maher@portoskygroup.com +86 1500 589 0020 - Mısır Unu Mısır unu ve syrop glikoz talebi var.

38 Easy İmport&Export Tarek Yehia Mahran - Libya Tarek.yehia@easy-ym.com 23960147-23960121 / 01002590034 www.easy-ym.com Makarna Makarna ithalatçısı ve distribütör firma

39 Carmen Mirador De Aixa - - İspanya reservas@carmenmiradordeaixa.com 958 049 810 www.carmenmiradordeaixa.com
Bulgur, Bakliyat, Buğday 

unu, yağ
İspanya'daki restorana ithal etmek istiyor.

40 A23N Lucas Guinard - Fransa lucas.guinard@a23n.fr 06 49 28 17 86 www.a23n.fr Un, yağ, makarna, genel gıda Dağıtıcı firma (Distribütör)

41 Koeleman India Pvt. Ltd. Avinash Pandey Satış Yöneticisi Hindistan avinash.pandey@koelemanindia.net 98112 21932 www.koelemanindia.com Turşu, konserve ürünleri Turşu, konserve ürünleri ithal etmek istiyor.

42 USPA Global Volodymyr Gurzhiy - Ukrayna v.gurzhiy@uspa.com +380509255732 uspafood.com Ayçiçek yağı Ayçiçek yağı satıcısı firma

43 Seiyu Procurement Ltd. Yuji Shinada - Japonya Yuji_Shinada0@seiyu.com 070 1290 2111 / 0422 21 2505 - Şekerleme, çikolata
Şekerleme ve çikolata ürünleri ithal etmek 

istiyor.

44 İngredients Online David Ji - ABD dj@ingredientsonline.com 949 466 29 88 www.ingredientsonline.com Genel Gıda Dağıtıcı firma (Distribütör)

45 QUOCTHAIS&TCO., LTD. Tran Thi Dieu Thuy - Vietnam Dieutran0870@gmail.com (+84) 829 185 896 www.quocthaist.com Genel Gıda Dağıtıcı firma (Distribütör)

46 SIRDARYA BEANS EXPORT Zafar Turaev Kurucu Özbekistan info@sbe.uz +99 89 098 70705 www.sbe.uz Bakliyat Bakliyat satıcısı ve alıcısı firma

47 VARENA Karolina Naffre - Litvanya technologas2@varenospienelis.lt +370 611 46845 www.varenospienelis.lt Süt Ürünleri Süt ürünleri (Peynir vs.)

48 İmport Promotion Desk Saber Bellaaj - Almanya bellaaj@importpromotiondesk.de +33 6055 809 77 www.importpromotiondesk.de -
Almanya ve Avrupa ülkelerine ithalat için ticari 

ilişkiler geliştiren firma

49 Barakah Al Sanabil - - Suudi Arabistan sales@basc-sa.com +966554435644 www.basc-sa.com Makarna Makarna ithalatçısı firma

50 Duprasa Export Claudia Sordo San Blas - İspanya c.sordo@duprasa.com +34 606 302 255 www.duprasa.com Genel Gıda
Genel gıda ithal etmek istiyor. İspanya'dan 

Küba'ya ihraç ediyor.

51 Paradigm Group SRL Mariana Ignat - Moldova info@paradigm.md +373 22 998 989 www.paradigm.md - Lojistik konusunda hizmet veriyor.

52 Julian Limane - - Fransa - +33 6 67 473012 - Genel Gıda Fransa'da restoran işletmecisi

53 Barbale Agropecuaria Sebastian de la Torre Yönetici Arjantin sebastian.delatorre@barbale.com +54 9351 305 4939 www.barbale.com Bakliyat Bakliyat satıcısı ve dağıtıcısı firma

54 Mine Goumiri Nabila - - Fransa nabilapro.gmrq@gmail.com 06 03 96 30 23 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı

55 BISO NA BISO GROUPE Mohammed Feroz - Hindistan mohammedferoz@bnbgroupe.com +91 8054 8833 33 / +243 972 616 473 www.bnbgroupe.com Makarna Makarna ithal etmek istiyor.

56 HZ Holding M. Unal KAN Genel Müdür Fransa unal.kan@icloud.com 06 83 93 54 03 - Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

57 MULTIGROSS Ali Berjavi Satış Müdürü İsveç info@multigross.se +46 0 737 31 26 31 - Fasulye, Makarna Bakliyat ve makarna ithal etmek istiyor.

58 Golden Triangle Chad Xang Li - Çad golden.triangle.chad168@gmail.com +235 63 66 57 57 - Genel Gıda Süper market işletmecisi

59 Hamza Nayyer Hamza Nayyer - Fransa hamzanayyer@gmail.com 07 68 97 53 26 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı

60 22Estate Meriem Cheriti Ceo Fransa m.cheraiti@22-estate.com +33 681 146 138 - Makarna Makarna ithal etmek istiyor.
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61 Higos Juan Merino Ana Flor Perez Gonzalez - İspanya afperez@higosjuanmerino.es +34 618 522 692 - Şekerleme Şekerleme, lokum

62 Laltra Pizza Alberto Zaccaro İhracat Müdürü İtalya export@laltrapizza.it +39 347 0334404 - - Pizza, Unlu mamuller satıcısı

63 Leo Romain Leo - Fransa Leo.barrientos@ebury.com 01 70 99 32 42 - - Ödeme işlemleri sağlayan aracı finans kuruluşu

64 GİMA Feray Cakici - İngiltere feray@gimauk.com +44 0 7841 206791 www.gimauk.com Mercimek Mercimek (tüm ve kırık) ithal etmek istiyor.

65 Abraj Hypermarket Shahid Nazır - Suudi Arabistan s.nazir@almusbah.com +966 54 247 6477 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı

66 Agrindo Maria Yovcheva Satış Yöneticisi Bulgaristan agrindo@agrindo.eu +359 887 31 66 77 www.agrindo.eu Bakliyat -

67 Hathor Group German Longobardi - Arjantin glongobardi@hathor.com.ar +54 9 3462 411552 www.pop-company.com.ar Genel Gıda Patlamış mısır ve diğer ürünler

68 O.A. FOODS Rafael Dias Pazarlama Müdürü ABD rdias@oafoods.com - oafoods.com Nohut, Makarna Makarna ve bakliyat alıcısı

69 Provence Huıles Shuhei Horiuchi - Fransa s.horiuchi@provencehuiles.com +33 0 4 42 46 11 07 / +33 0 6 73 00 36 32 - Ayçiçek yağı Ayçiçek yağı ithal etmek istiyor.

70 White Pearl Group Fazila - Pakistan fazıla,jewhitepearlgroup.com +1 647 594 8992 - Pirinç, Susam -

71 Bravo Lina Maria Rojas Ortiz - Dominik Cumhuriyeti lrojas@bravo.com.do 809 467 9792 www.superbravo.com.do Genel Gıda Genel gıda ithal etmek istiyor. 

72 MULTIFORCE Mahir Virani - Demokratik Kongo mahirv@multiforcedc.com +243 977 777 040 www.multiforcedc.com Genel Gıda Genel gıda dağıtıcısı firma

73 Beijing Salion Foods Co., Ltd Vicky Wong - Çin wangwei@salionfood.com +86 10 8351 6133 / +86 158 1036 2920 www.salionfood.com Makarna Makarna ithal etmek istiyor.

74 Ahmad Tea London Mostafa Afshar - İngiltere mostafa.afshar@ahmadtea.com +44 0 23 8027 8921 - - Çay firması, distribütör

75 Tendencia Gastronomica Uri Mareyna Genel Müdür Meksika um@t-g.com.mx 55 2122 7100 / 1000 - Kurutulmuş ürünler
Kurutulmuş ürünler (domates, zeytin vs) ithal 

etmek istiyor.

76 Pınar Foods H.Akpınar - Belçika info@pinarfoods.be 0484 758 081 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı

77 Product Plus Anna Slabolepsza - Polonya anna.slabolepsza@productplus.com.pl +48 618 176 460 - Susam Susam ithal etmek istiyor.

78
Heuschen&Schrouff Oriental Foods 

Trading BV.
- - Hollanda office@heuschenschrouff.com +31 0 45 533 82 00 - Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

79 MR. VİET Anh NGUYEN - Vietnam anh.nguyen@senseasia.net +84 32 584 3184 www.mrviet.net Kahve -

80 Parallel Trading Co., Ltd Clark Nguyen Ceo Vietnam clark.nguyen@fmcg-viet.com +84 918 278 719 www.fmcg-viet.com Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

81 Unikai Foods
Muhammad Abdul Rahim 

Khan
İhracat Müdürü Dubai / BAE Rahim.Khan@unikai.com +971 4 5076939 www.unikai.com İçecek İçecek, meyve suyu alıcısı

82 Aljameel Safwan Akrin - Dubai / BAE safwan@aljameelfood.com +971 4 261 7224 -
Baharat, bakliyat, kahve, 

helva, tahin
-

83 BELLA Kristina Grozdanova İhracat Müdürü Bulgaristan k.grozdanova@bella.bg +359 0 2 9703 717 www.bella.bg Genel Gıda -

84 CHR International Inc. Catherine Huang - ABD catherine@chrfoods.com +1 201 262 81 86 / +1 201 906 6956 www.chrfoods.com Dondurulmuş ürünler -

85 Handsman Food Anna Kakol Satış Yöneticisi Polonya anna.kakol@handsmanfood.pl +48 881 771 658 handsmanfood.com Dondurulmuş ürünler -

86 Al Amir Food Industries LLC Aamir Ranani - BAE aamir@pulseindia.ae +971 55 4244025 www.alamir.ae
Bakliyat, Baharat, Pirinç, 
Kuru Meyve, Kuruyemiş

-

87 Grain More Mantas Petrauskas Satış Yöneticisi Litvanya m.petrauskas@grainmore.com +370 652 00056 www.grainmore.com Yulaf Gevreği -

88 Byblos Bankeur Michael Cauzic - Fransa mcauzic@byblosbankeur.com +33 1 45 63 10 01 / +33 6 28 22 05 70 www.bbe.digital Genel Gıda -

89 Dynamic Pearl General Trading LLC Karan Godnani İş Geliştirme Müdürü Dubai / BAE dynamicdealfood@gmail.com +971 55 101 3608 - Makarna Makarna ithal etmek istiyor.

90 Kınay Taşımacılık ve Lojistik A.Ş. Sinan Samraoğlu Şube Müdürü Türkiye sinan.samraoglu@kinay.com +90 326 614 22 36 / +90 530 303 45 63 - -
Lojistik konusunda hizmet veriyor. Konteynır 

sağlayıcı firma
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91 Growex Alexander Okhrimenko - Polonya growexgroup@gmail.com +48 453 103 772 growex.com.pl Hububat -

92 Almagemua Almotahda Co. Adem Said Kaber - Libya info@aaco-ly.com +218 913 116439 www.aaco-ly.com Nişasta Nişasta alıcısı

93 Italia Multi Trading Sonia Zaffrani - İtalya sonia@italiamultitrading.com +39 320 649 4363 www.italiamultitrading.com Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

94 Elshishiny Group Ahmed Elshishiny Genel Müdür Mısır info@elshishinygroup.com +20 1006 823 223 elshishinygroup.com Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

95 Taras Baichuk Taras Baichuk - Ukrayna taras.boichuk@tikpack.com.ua +380 98 306 93 93 / +48 517 858 228 - Bulgur Bulgur ithal etmek istiyor.

96 AIWESAM ALDAHBY GROUP Alauldin Alamari Genel Müdür Libya Alauldin@alwesamaldahbygroup.com +218 93 125 0040 - Buğday, arpa -

97 Bladi Investment Karim Belaidi - Cezayir karim.belaidi2@gmail.com +213 556 196 427 - Genel Gıda Genel gıda alıcısı firma

98 Organization Transit Shipping Nadine Mayı - Fransa nadine.mayi@transit-ots.fr 02 28 00 98 73 www.ots-transit.com - Lojistik konusunda hizmet veriyor.

99 Dr. Kitchen Sharad Anand Ceo BAE
sharad@deltafood.ae

info@drkitchen.ae +971 52 233 3398 -
Konserve ürünleri, sos, 

ketçap
-

100 Quadrum Foods Marcin Dziewonski - Polonya marcin.dziewonski@qf.com.pl +48 12 370 34 24 / +48 600 086 903 www.qf.com.pl Dondurulmuş ürünler -

101 Tema Fine Foods Wafik Miari - Hollanda w.miari@temafinefoods.com +31 85 273 0115 www.temafinefoods.com Genel Gıda Avrupa'ya yönelik dağıtıcı firma

102 Agrico İnternational Thejal Pradeep - Dubai / BAE trader@agricointl.com +971 52 876 5664 -
Tahıl, Yağlı Tohumlar, 

Bakliyat
-

103 Independent Sales Agent in Foods Julian Fressy - Fransa ju.fressy@gmail.com +33 6 87 63 11 20 - Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

104 SASERV - - Tunus
2sci.contact@2sci.tn

contact@saserv-inc.com +216 25 074 125 / +216 70 038 265 - Makarna Makarna ithal etmek istiyor.

105 Al Ghurair Foods Samer Al Faouri - Dubai / BAE Samer.AlFaouri@al-ghurair.com +971 4 312 0316 / +971 50 775 5176 www.al-ghurair.com Hububat, Un, İrmik, Yağ -

106 Krou Trading LLC Micol Astorri Yönetici ABD mastorri@kroutradingllc.com 34 653 254 587 - Genel Gıda Genel gıda ithalatçısı ve dağıtıcısı firma

107 SODİMO Rani Azzi - Fransa rani.azzi@sodimo.eu +33 7 63 75 50 82 www.sodimo.eu Baharat Baharat ithal etmek istiyor.

108 New Factor Guido Contrada - İtalya guido.contrada@newfactor.it +39 0541 759 555 / +39 392 264 7392 www.newfactor.it Fındık Fındık ithal etmek istiyor.

109 Jamil Company For General Trading Ltd Jamil Hussein Ahmed Genel Müdür Irak jamil.company1993@gmail.com 0096 4770 0359 028 - Fasulye, Nohut Fasulye ve Nohut ithal etmek istiyor.

110 Zahbug Sergiy Sikorskyy - Ukrayna sergiy.sikorskyy@zahbug.com.ua +38 (050) 591 57 15 www.zahbug.com/en
Hububat, Ayçiçek Tohumu 

Yağı, Durum İrmik, Un, 
Şeker

-

111 Fadel Export Uanati - Küba uanati@hotmail.com +34 640 690 879 - Yağ, Makarna Makarna ve yağ ithal etmek istiyor.

112 Enrique Bruzzone Copello Enrique Bruzzone Copello - Şili ebruzzone@cvtrading.cl +56 22 783 4000 / +56 9 9879 5625 - Maya Maya ithal etmek istiyor.

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:6C803AA7BFA3476C803A. Bu kod ile https://evrak.gaib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:B3C4545A24B349B3C454. Bu kod ile http://evrak.akib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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